平成 28年 2月 21日

岡山社会人連盟加盟チーム

運営委員 各位

岡山社会人サッカー連盟委員長

幸 山  義 則

「平成 28年度ユニフォーム登録」および「岡山社会人サッカー連盟ホームページ

チーム紹介ページ掲載」について

平成 28年度のユニフォーム登録を下記のとおり行います。

集合写真並びに登録票は、各リーグ委員長又は事務局へ提出してください。

登録された写真は岡山社会人サッカー連盟のホームページのチーム紹介ページに掲載します。また、

合わせて紹介コメントの掲載を行いますので、下記のとおりご協力をお願いします。

記

１． 提出期限 ： 平成 28年 5月 31日（火）まで

※ご提示いただいたチームより順次ホームページへ掲載します。

２．提出物

（１）ユニフォーム登録票 ・・・ 別紙様式に記載（Eメールにて電子データを提出）

（２）チーム集合写真 正副１枚ずつ計２枚

・ユニフォーム規程のとおり、正副ユニフォーム（それぞれフィールドユニフォーム 10名

以上、ゴールキーパーユニフォーム 1名以上）の集合写真をご提示ください。

・提示いただいたチーム集合写真（正副）を各リーグ事務局にてチェックし、ユニフォー

ム規程を遵守していない場合、再提出しいただくこととなります。

・写真は Eメールにて電子データでご提示ください。

・ホームページへの掲載用写真は、正ユニフォームを採用します。副ユニフォーム写真の掲

載を希望する場合は、その旨、お知らせください。

  ※写真データのデータ容量は１枚当たりで１ＭＢ（メガバイト）以下でお送りください。

  ※写真撮影時の解像度はノーマルモード（写真サイズ 640×480ドット）をお奨めします。

   ※写真データ名には”チーム名”、”正”または”副”をつけてください。

（３）チーム紹介コメント（文章） ２００文字以内

 ・Ｅメール本文に記載しご提示ください。

・ご提示いただいた文章を校正させていただく場合があります。ご了承願います。

（４）チーム公式ホームページアドレス（URL） １つ

・チームにてホームページを開設している場合、アドレス（リンク）をチーム紹介ページへ

掲載できますので、希望があればホームページアドレス（URL）をご提示ください。

・Ｅメール本文に記載しご提示ください。

３． 提出先および問合せ先

各リーグ運営委員長又は事務局宛